GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC

Coordenadoria dos Pregoeiros/CPL - COPREG

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO N. º  19/3701-0000151-7 PE N. º 0500/CELIC/2019

O Pregoeiro da Subsecretaria da Central de Licitações, designada pela Portaria

nº 096/2019 e seus anexos, no uso de suas atribuições, informa que fica

suspensa, a abertura, do Pregão Eletrônico nº 0500/2019, para adequação

dos termos do edital, devendo a nova data ser comunicada através de

publicação, conforme a legislação vigente.

PPuubblliiqquuee--ssee..

PPoorrttoo  AAlleeggrree,,  0099  ddee  sseetteemmbbrroo  ddee  22001199..

__________________________________________________________________

CCrriissttiiaannoo  SSiillvvaa  ddooss  RReeiiss

PPrreeggooeeiirroo;;

__________________________________________________________________

JJaaiirroo  PPeerreess  ddee  OOlliivveeiirraa

DDiirreettoorr//DDeelliicc

09/09/2019 12:28:06 SEPLAG/DELIC/CELIC/241908401 PE 0500-19 AVISO DE SUSPENSÃO 223

19370100001517

Nome do documento: AVISO DE SUSPENSAO PE 0500 -19.pdf

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Cristiano Silva dos Reis SEPLAG / COORD/PREG / 281876003 09/09/2019 12:15:34

Jairo Peres de Oliveira SEPLAG / DELIC/CELIC / 241908401 09/09/2019 12:27:41

09/09/2019 12:28:06 SEPLAG/DELIC/CELIC/241908401 PE 0500-19 AVISO DE SUSPENSÃO 224

19370100001517